СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРУГЛОНОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТУ КАЕВ СК ОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№61/5 «28» февраля 2020 года

Р Е Ш Е Н И Е

«Об отмене решения Совета муниципального образования
«Круглопольское сельское поселение» Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан от 19 февраля 2020 года № 60/1 «О внесении
изменений и дополнений в решение Совета Круглопольского сельского

поселении Тукаевского муниципального района» №45/1 от 05.12.2018 года
«О бюджете Круглопольского сельского поселения на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годы»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Круглопольское
сельское поселение» Тукаевского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Круглопольского сельского поселения

РЕШИЛ:

1 .Решение Совета муниципального образования «Круглопольское сельское
поселение» Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от
19 февраля 2020 года № 60/1 «О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального
района» №45/1 от 05.12.2018 года «О бюджете Круглопольского сельского
поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы» отменить.

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Круглопольского сельского поселения.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского
муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республика Татарстан.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности и правопорядку.

I
Глава муниципального образова}
Председатель Совета Э.Р. Низамиева